Tempus Open - Anniina Kurvinen

Anniina Kurvinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 400m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 05:15.95 AQUA-pisteet: 550 Paivamaara:
2021-12-04 Kilpailu: IKM 2021 Finaalit

Aika

05:15.95
05:21.47
05:41.84
05:50.56

06:08.49

AQUA
550
522
434
403

349

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2021-12-04
2021-10-30
2019-11-02
2019-04-07

2018-09-22

Kilpailu

IKM 2021 Finaalit

IKM 2021 Keski-& Ita-Suomi
IKM 2019 Keski/lta-Suomi
Prisma uinnit Kouvola

Lidl uinnit 2018


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=23002
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=65&amp;id=23002&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=65&amp;id=23002&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=65&amp;id=23002&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=65&amp;id=23002&amp;Result_sort=result_date

